## 「スポーツフェスタ I Nみやこ2025」

## グラウンドゴルフ大会実施要項

- 1. 趣 旨 スポーツフェスタは、運動競技の健全かつ明朗な体位の向上を促す大会 行事として、町民の誰もがそれぞれの体力・年齢・技術・興味または目 的に応じて、日常生活の中でスポーツに親しむことができ、町民相互の 親睦を図ることを目的に実施するものである。
- 2. 主 催 みやこ町スポーツフェスタ実行委員会
- 3. 共催みやこ町グラウンドゴルフ協会
- 4. 日 時 令和7年9月28日(日)

受付:午前8時30分~ 開会式:午前9時~ ※天候不良等により大会の中止については、当日会場で決定します。

- 5. 会 場 伊良原グラウンドゴルフ場
- 6. 競技規則 「日本グラウンドゴルフ協会競技規則」を準用し、みやこ町 規則を併用する。
- 7. 競技方法 個人戦(約100名による個人戦)
- 8. 出場資格 みやこ町在住・在勤・在学者
- 10. 申 込 先 〒824-0821 みやこ町勝山上田960番地 みやこ町教育委員会 生涯学習課 体育係 電話 0930-32-6006 FAX 0930-32-6018 ※FAXの場合は、送信後電話で必ず確認してください。
- 11. 参加費 無料
- 12. 表 彰 優勝・準優勝・3位・4位~10位・ホールインワン賞 飛び賞・ブービー賞 ※表彰内容は変更する場合があります。 Tシャツ(スポーツフェスタ大会期間中におひとり様1回となります。)
- 13. 保 険 大会で加入する保険のみの対応となります。この保険で充分でないと 思われる方は、各自でスポーツ保険等に加入して下さい。
- 14. 組合せ みやこ町グラウンドゴルフ協会による選考
- 15. その他 大会に参加する方でクラブ・ボール等の道具をお持ちの方はご持参願います。 道具がない方については多少予備がございますので貸出しを行います。

\*申込終了後、通知等は行いませんので当日会場へお越し下さい。